2013 年 1１月 26 日

報道関係者各位

株式会社ＡＲＵＡＲＵ

株式会社アパマンショップホールディングス

ゆるキャラ®日本一を決める「ゆるキャラ®グランプリ 2013」の投票結果が 11 月 24 日発表され、あるある

Ｃｉｔｙのマスコットキャラクターであり、賃貸住宅仲介業店舗数 No.1 の「アパマンショップ」のキャラクターとし

ても活躍している「べあ～君」が、全国で 335 の企業枠キャラクターがエントリーした中、4 位の順位を獲得し

ました。

9月17日の投票開始日から約2週間遅れた9月末からの参戦であったにもかかわらず、多くの方々のご

投票・ご声援により上記のような輝かしい順位をいただくことができました。本当にありがとうございました。

これからもべあ～君は全国で活躍をして参りますので、応援宜しくお願い申し上げます！

～ご投票・ご声援ありがとうございました！～

■関連 URL

・「べあ～君」オフィシャルサイト

URL：http://aruarucity.com/city/bear-kun/

「べあ～君」は、申請いただいた方に著作権フリーでご利用いただけるものとなっております。お腹の１文字

を変更することも可能です。申請手続き等につきましては、「べあ～君」オフィシャルサイトに詳しく記載して

おりますのでご確認ください。

・ゆるキャラグランプリ 2013 公式サイト

URL：http://www2.yurugp.jp/ranking/index2_1_100.html

＊「企業・その他」のランキングをご確認ください。

・あるあるＣｉｔｙ

URL：http://aruarucity.com/city/

・賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」

URL：http://www.apamanshop.com/

【株式会社 ARUARU について】

株式会社ＡＲＵＡＲＵは、福岡県北九州市の商業施設「あるあるＣｉｔｙ」の運営など、「アパマンショップ」グループ

のＰＩ・ファンド事業、その他事業を行っている、株式会社アパマンショップホールディングス 100％子会社のグル

ープ企業です。

【株式会社アパマンショップホールディングスについて】

株式会社アパマンショップホールディングスは、斡旋事業、プロパティ・マネジメント事業、ＰＩ・ファンド事業、そ

の他事業を展開するアパマンショップグループ全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最適配分を行う

ホールディング企業です。

URL：http://www.apamanshop-hd.co.jp/

【本件に関するプレスお問い合わせ先】

報道関係専用窓口 あるあるＣｉｔｙ ・べあ～君 担当：武田 学

g-takeda@apamanshop.co.jp

〒802-0001 福岡県北九州市小倉北区浅野 2-14-5 あるあるＣｉｔｙ5 階

TEL：093-512-9566 / FAX：093-512-9576

以上